
S 

(Er/ir ' 
Prefeitura Municipal de Jardini— w- 

GOVERNO MUNICIPAL 
CNPJ n° 07.391.006/0001-86 

EXTRATO DO CONTRATO 

Extrato do Contrato referente ao Processo Administrativo de DISPENSA no 
2020.05.06.1. Partes: o Município de Jardim, através da Secretaria Municipal Meio 
Ambiente e Desenvolvimento Sustentável e Stênio Pereira Rocha Júnior. Objeto: 
Locação de terreno para destinagão de aterro sanitário e escavação de material 
pigarra para recuperação de estradas vicinais, bem como o aproveitamento da água 
do açude do referido local para o tratamento deste material (pigarra) no Município 
de Jardim/CE. Valor Total: R$ 73.488,00(setenta e três mil quatrocentos e oitenta e 
oito reais). Signatários: Antonio Alvares Coutinho Neto e Stênio Pereira Rocha 
Júnior. 

JARDIM/CE, 06 de Maio de 2020  

Travessa  Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n° 51 — Centro - Jardim/CE — CEP: 63.290-000 



Pui I I 1k  
MI  Mt  li ifn )r 

Prefeitura Municipal de Jardim )_ 
GOVERNO MUNICIPAL 

CNP) n° 07.391.006/0001-86 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO 

Certifico para os devidos fins que, foi publicado através de 
afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o 
Extrato referente ao CONTRATO firmado entre a Prefeitura Municipal de 
Jardim e Stênio Pereira Rocha Júnior, oriundo da Dispensa no 
2020.05.06.1. 

JARDIM/CE, 06 de Maio de 2020 

Alberto Pinheirbs orres Neto 
Presidente da Comissão de Licitação 

Responsável pela Publicação 

Travessa  Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n 51 —Centro - Jardim/CE — CEP: 63.290-000 


	Page 1
	Page 2

